
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
12 апреля 2024 г.  г. Изобильный №                           561 

 

 
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов, 
касающихся муниципальной программы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Создание условий для обеспечения доступным и 
комфортным жильем граждан Изобильненского городского округа Ставро-
польского края» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 30 Устава Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края, постановлением администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря            

2023 г. № 2136 «Об утверждении муниципальной программы Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края «Создание условий для 

обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края», администрация Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановления администрации Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края:  

от 26 декабря 2019 г. № 2125 «Об утверждении муниципальной 

программы Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем 

граждан Изобильненского городского округа Ставропольского края»;  

от 10 апреля 2020 г. № 603 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем 

граждан Изобильненского городского округа Ставропольского края», 

утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 г. № 2125»; 

от 22 мая 2020 г. № 732 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем 



2 

граждан Изобильненского городского округа Ставропольского края», 

утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 г. № 2125»; 

от 27 июля 2020 г. № 1031 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем 

граждан Изобильненского городского округа Ставропольского края», 

утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 г. № 2125»; 

от 02 ноября 2020 г. № 1518 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем 

граждан Изобильненского городского округа Ставропольского края», 

утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 г. № 2125»; 

от 03 февраля 2022 г. № 189 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем 

граждан Изобильненского городского округа Ставропольского края», 

утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 г. № 2125»; 

от 28 марта 2022 г. № 515 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем 

граждан Изобильненского городского округа Ставропольского края», 

утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 г. № 2125»; 

от 15 июня 2022 г. № 978 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем 

граждан Изобильненского городского округа Ставропольского края», 

утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 г. № 2125»; 

от 20 октября 2023 г. № 1558 «О внесении изменений в 

муниципальную программу Изобильненского городского округа 

Ставропольского края «Создание условий для обеспечения доступным и 

комфортным жильем граждан Изобильненского городского округа 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 

2019 г. № 2125». 

1.2. Постановление администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 02 февраля 2024 г. № 154 «О внесении 



3 

изменений в муниципальную программу Изобильненского городского округа 

Ставропольского края «Создание условий для обеспечения доступным и 

комфортным жильем граждан Изобильненского городского округа 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 

2019 г. № 2125». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


